
Agencja Content Creation powstała z potrzeby zapewnienia najwyższej 
jakości wsparcia marketingowego firmom z branży przemysłowej. Nasza oferta bazuje 
na kompleksowej obsłudze sektora budowlanego, drzewnego i stalowego. Tworzymy 
raporty i strategie marketingowe, przeprowadzamy badania rynku oraz audyty firm. 
Analizujemy media, działania konkurencji i opracowujemy rekomendacje działań 
naprawczych lub racjonalizatorskich. Posiadamy własny dział analityczny, graficzny, 
programistyczny i copywriterski. Mamy doświadczenie we wprowadzaniu produktów 
na rynki zagraniczne oraz rozwoju sieci dealerskich dla naszych Klientów.

Trzon firmy stanowi Właściciel Piotr Jagucki — Wiele lat pracował w 
branżach technicznych, stopniowo przechodząc do marketingu. W końcu połączył 
swoją praktyczną wiedzę i kreatywny umysł, specjalizując się w marketingu 
przemysłowym. Łączy zagadnienia marketingu tradycyjnego z najnowszymi 
rozwiązaniami marketingu online. Irena Walczak — Dyrektor Kreatywny z ponad 
20-letnim doświadczeniem w branży budowlanej i mediach branżowych. 
Doświadczenie w mediach daje jej unikalną umiejętność łączenia potrzeb wielu 
stron w budowie spójnej strategii komunikacji marketingowej produktów i usług.

Nasza filozofia — Jesteśmy jedyną w kraju agencją, która obsługuje tylko firmy 
przemysłowe. Posiadamy wykwalifikowaną kadrę inżynierów i doktorów nauk, która 
zapewnia nam niezbędne know-how. Grono naszych Klientów stale się powiększa, co 
utwierdza nas w przekonaniu, że droga rozwoju, którą wybraliśmy, była tą właściwą. 
Jeśli Państwo również szukacie partnera w biznesie, który rozumie Was i specyfikę 
Waszego rynku to zapraszamy do kontaktu.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom i potrzebom  klientów, które inspirują nas 
do rozwoju w 2021 roku Agencja Content Creation dołączyła do Grupy Rzym. Łącząc 
siły, nie tylko dostarczamy usługi digital marketingu dla trudnej branży, ale także 
wysokiej jakości gadżety i materiały reklamowe. Dzięki takiemu połączeniu jesteśmy w 
stanie obsługiwać bardzo wymagający sektor przemysłowy — specjaliści z Content 
Creation oraz specjaliści z Grupy Rzym wzajemnie się uzupełniają i współpracują ze 
sobą, umacniając pozycję naszej firmy na rynku jako lidera w kompleksowej obsłudze 
marketingowej.


